
 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

LĒMUMS 

Tukumā  

2024. gada 29. augustā Nr. TND/1-1.1/24/529 

(prot. Nr. 12, 50. §) 

Par papildinājumiem un grozījumiem 

Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu, Tukuma 

novada domes 2022. gada 23. februāra noteikumiem Nr. 5 “Kārtība kādā Tukuma novada 

pašvaldības iestādes plāno un uzskaita ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un ar šo 

pakalpojumu sniegšanu saistītos izdevumus” un Tukuma novada domes 2022. gada 30. marta 

lēmumu “Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu”(prot. Nr. 6, 58. §) ar tajā veiktajiem papildinājumiem un grozījumiem, Tukuma 

novada dome nolemj: 

[..] 

4. izdarīt grozījumus Tukuma novada domes 2023. gada 30. novembra lēmuma “Par 

papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrāžos” (prot. Nr. 19, 33. §)” Engures pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādī 

(41. pielikums) šādā redakcijā:  

4.1. papildināt ar jaunu 23. punktu šādā redakcijā: 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

23. Telpu noma Engures Veselības centrā m2/mēnesī   2,59 

 

5. noteikt, ka lēmums stājas spēkā 2024. gada 1. septembrī, 

6. ieņēmumus no maksas pakalpojumiem iemaksāt Tukuma novada pašvaldības 

pamatbudžeta kontā, 

7. noteikt, ka par maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus var izlietot izdevumiem, kas 

saistīti ar maksas pakalpojumu nodrošināšanu un citiem uzturēšanas izdevumiem atbilstoši 

iestādes apstiprinātām tāmēm. 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Gundars Važa 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 

41. pielikums 
Tukuma novada domes 30.11.2023. 

lēmumam (prot. Nr. 19, 33. §) 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma  

novada domes: 

- 30.05.2024. lēmumu Nr. TND/24/327 

(prot. Nr. 6, 56. §); 

- 27.06.2024. lēmumu Nr. TND/1-1.1/24/387 

(prot. Nr. 8, 40. §); 

- 29.08.2024. lēmumu Nr. TND/1-1.1/24/529 

(prot. Nr. 12, 50. §) 

Engures pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 
Cena bez PVN 

(euro) 

Engures Saieta nams 

1. Gida pakalpojumi ekskursijai Engures 

apskate līdz 10 personām 

1 grupa 20,66 

2. Gida pakalpojumi ekskursijai Engures 

apskate par katru nākamo personu 

virs 10 personām 

1 personai 2,07 

3. Engures vēstures ekspozīcijas apskate 

no personas bez gida 

1 apmeklējums 

1 personai 

1,24 * 

4. Engures vēstures ekspozīcijas apskate 

no personas ar gidu 

1 apmeklējums 

1 personai 

2,07 * 

5. Engures Saieta nama terases un parka 

noma 

1 stunda 82,65 ** 

6. Semināru zāles noma Engures Saieta 

namā 

1 stunda 14,88 

7. Naktsmītnes noma Engures Saieta 

namā 

1 diennakts 28,93 

Engures pagasta pārvalde 

8. Stadiona teritorijas izmantošana līdz 

50 cilvēkiem (paralēli stadiona 

teritoriju var izmantot citas grupas) 

1 stunda 15,00 *** 

9. Stadiona teritorijas izmantošana no 50 

līdz 100 cilvēkiem (paralēli stadiona 

teritoriju var izmantot citas grupas) 

1 stunda 30,00 *** 

 

10. Stadiona teritorijas izmantošana no 

100 līdz 150 cilvēkiem (paralēli 

stadiona teritoriju var izmantot citas 

grupas) 

1 stunda 45,10 *** 

11. Stadiona teritorijas izmantošana no 

150 cilvēkiem (paralēli stadiona 

teritoriju var izmantot citas grupas) 

1 stunda 60,96 *** 

12. A4 lapas kopēšana no vienas puse 

Engures pagasta bibliotēkā 

gabals 0,07 

13. A4 lapas kopēšana no abām pusēm 

Engures pagasta bibliotēkā 

gabals 0,10 

14. A3 lapas kopēšana Engures pagasta 

bibliotēkā 

gabals 0,11 



 

3 

 

15. Iespieddarbu un citu dokumentu 

printēšana A4 formāta melnbaltā 

drukā Engures pagasta bibliotēkā 

gabals 0,09 

16.  Iespieddarbu un citu dokumentu 

printēšana A4 formāta krāsainā drukā 

Engures pagasta bibliotēkā 

gabals 0,21 

17. Iespieddarbu un citu dokumentu 

printēšana A4 formāta krāsaina attēla 

drukā Engures pagasta bibliotēkā 

gabals 0,43 

18. Engures kultūras nama zāles noma  

(ieskaitot foajē, labierīcības) 

1 stunda 25,00 **** 

19. Engures brīvdabas estrādes noma 1 stunda 41,36 **** 

20. Veļas mašīnas izmantošana Engures 

pagasta veselības centrā 

reize 1,70 ***** 

21. Dušas izmantošana Engures pagasta 

veselības centrā 

reize 1,84 ***** 

22. Nomas maksa Engures "Piejūras 

tirdziņš" tirdzniecības kioskiem un 

nojumēm 

1 m2/mēnesī    0,83 ****** 

23. Telpu noma Engures Veselības centrā m2/mēnesī   2,59 

Piezīme: 

* skolēniem, studentiem, pensionāriem, daudzbērnu ģimenēm 50 % atlaide, 

* bērniem līdz 7 gadu vecumam, trūcīgām un maznodrošinātām personām, personām ar I un II 

grupas invaliditāti 100 % atlaide, 

** 50 % atlaide iznomātājam, ja deklarētās dzīvesvietas adrese pēdējos sešus mēnešus ir Engures 

pagasts. 

*** Noteikt 100 % samazinājumu nomas maksai pašvaldības institūcijām, Tukuma novada 

pašvaldības teritorijā reģistrētajām biedrībām, nodibinājumiem un sporta klubiem, kas organizē 

Tukuma novada čempionātus, novada atklātos sporta spēļu turnīrus vai valsts čempionātus, kas 

iekļauti novada sporta pasākuma plānā.  

**** Noteikt 100 % samazinājumu nomas maksai pašvaldības institūcijām. 

*****  trūcīgām un maznodrošinātām personām un personām ar I, II grupas invaliditāti 50 % 

atlaide. 

****** Noteikt atvieglojumu 25 % apmērā no kopējās nomas maksas Engures pagastā 

reģistrētiem uzņēmumiem vai deklarētām personām. 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  Gundars Važa 


